[C - "MATTECTTI - PELLICO"-TO
Prot. 0007125 del 22/05/2023
I1-1 {Uscita)

DELIBERA n.20 del 18/05/23

Il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo “Matteotti Pellico”, riunitosi presso i locali
della sede di Corso Sicilia 40 nella seduta del 18 del mese di maggio 2023

VISTA la proposta della Giunta Esecutiva riunitasi il 18 maggio 2023

CONSIDERATA la validita dell’assemblea

con la seguente votazione espressa in forma palese:

favorevoli: 16

astenuti: /

contrari: /

all’'unanimita dei voti espressi per alzata di mano

DELIBERA
la pubblicazione del bando per la concessione gratuita degli spazi per I'erogazione del
servizio estivo nel plesso Matteotti e la sua assegnazione da parte del Consiglio, entro fine
maggio con lo strumento Google Moduli, sulla base della griglia di valutazione gia
predisposta; per tutte le altre attivita extracurricolari, per il prossimo anno scolastico, il

Consiglio vagliera un ventaglio di proposte gia selezionate da una Commissione interna
alla scuola.

Letto, confermato e sottoscritto

Il Segretario Verbalizzante Il Presidente del C. di I
Chiara Puccio

Enrica Lavazza E onora?ﬁ?ﬁullo
Lires Aorss AU
B “Cucess )





